
 
 

UCHWAŁA NR LIX/449/2024 
RADY GMINY RACIĄŻEK 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Raciążek w 2024 r. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572,1463,1688) oraz art. 11 ust. 1 i art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Raciążek w 2024 r., stanowiący załącznik uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciążek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Raciążek 
 

Mariusz  Zakrzewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2163



 

 

 

 

 

          Załącznik do Uchwały Nr LIX/449/20 

          Rady Gminy Raciążek 

                      z dnia 25 marca 2024r. 

 

 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

dla Gminy Raciążek w 2024 r. 

 

 

 

Program dotyczy zapewnienia opieki oraz przeciwdziałania bezdomności zwierząt domowych, a w 

szczególności psów i kotów oraz zwierząt gospodarskich, a także zapewnienia opieki wolno żyjącym 

kotom. 

 

 

 

Wprowadzenie 

 

 Program ma zastosowanie dla wszystkich zwierząt domowych, a w szczególności do psów  

i kotów, w tym kotów wolno żyjących, zwierząt gospodarskich oraz zwierząt które ucierpiały podczas zdarzeń 

drogowych i wymagają opieki weterynaryjnej. Z uwagi na coraz bardziej zauważalną skalę bezdomności psów 

i kotów na terenie Gminy Raciążek, większość działań wynikających z Programu dotyczy bezdomności tych 

zwierząt. 

 

 

 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne 

 

 

 1. Ilekroć w uchwale mowa jest o: 

1) Schronisku, rozumie się przez to Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „DANIEL”, Węgrowo 28G, 

86-302 Węgrowo, NIP: 876-220-00-49, wpisane decyzją Nr 136/2008 z dnia 11.07.2008 r. do rejestru 

podmiotów nadzorowanych pod weterynaryjnym numerem identyfikacyjnym: 04063402, nadanym 

przez Powiatowego Lekarza Weterynarii oraz posiadające zezwolenie na działalność znak 

OŚR.6140.12.2017 Wójta Gminy Grudziądz z dnia  26.05.2017 r., z którym Gmina Raciążek zawarła 

stosowną umowę. 

2) Programie, rozumie się przez to Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt dla Gminy Raciążek. 

 

 

Rozdział 2 

Wykonawcy programu 

 

Koordynatorem Programu jest Wójt Gminy Raciążek, przy współpracy z Referatem Infrastruktury Technicznej 

Urzędu Gminy w Raciążku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2163



 

 

 

 

 

Realizatorami Programu są: 

1) Na poziomie Gminy Raciążek – Wójt Gminy Raciążek, przy współpracy z Referatem Infrastruktury 

Technicznej Urzędu Gminy Raciążek, 

2) Schronisko dla bezdomnych zwierząt „DANIEL”, Węgrowo 28G, 86-302 Węgrowo, 

3) SolVet Gabinet Weterynaryjny w Ciechocinku ul. Aleja 700 lecia 3/34, 87-700 Ciechocinek, 

4) Organizacje społeczne, stowarzyszenia, fundacje, których statutowym celem działania jest 

przeciwdziałanie bezdomności zwierząt, 

5) Społeczni opiekunowie kotów wolno żyjących wpisani do rejestru prowadzonego przez Urząd Gminy 

w Raciążku w zakresie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmiania – zwani w dalszej 

części opiekunami społecznymi kotów wolno żyjących. 

6) Gospodarstwo rolne zlokalizowane pod adresem Podzamcze 16, gm. Raciążek 

7) Osoby prawne i fizyczne działające na rzecz zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom, 

 

 

 

Rozdział 3 

Cel programu 

 

 

Celem programu jest ograniczenie zjawiska bezdomności zwierząt domowych, zapewnienie właściwej opieki 

zwierzętom bezdomnym z terenu Gminy Raciążek, zapewnienie opieki kotom wolno żyjącym z terenu gminy,  

zapewnienie pomocy weterynaryjnej zwierzętom, które ucierpiały podczas zdarzeń drogowych oraz 

bezdomnym, wymagających opieki zwierzętom gospodarskim. 

 

 

 

Rozdział 4 

Zapewnienie zwierzętom bezdomnym opieki w schronisku dla zwierząt 

 

 

1. Zapewnienie opieki zwierzętom bezdomnym z terenu Gminy Raciążek realizują: 

1) Schronisko – przez wyłapywanie oraz przyjmowanie bezdomnych zwierząt z zastosowaniem 

specjalistycznego sprzętu, po uprzednim zgłoszeniu przez pracownika Urzędu  Gminy w Raciążku.  

Powyższa organizacja po przyjęciu zwierzęcia zapewnia mu pobyt, wyżywienie i opiekę 

weterynaryjną, w tym obligatoryjną sterylizację lub kastrację. Kontrola schroniska odbywa się co 

najmniej raz w roku przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy w Raciążku oraz 

przedstawicieli Komisji Ładu i Porządku Rady Gminy Raciążek. 

2) Bezdomne zwierzęta należy zgłaszać do Urzędu Gminy w Raciążku do Inspektora ds. Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa, pokój nr 9 (tel. 54/28318-85) w dni robocze w godz. 7:30-15:30. W dni wolne 

i święta kontakt z Komendą Powiatową Policji w Aleksandrowie Kuj. tel. 477536200. 

3) Wyłapywanie zwierząt bezdomnych realizuje Schronisko niezwłocznie, po otrzymaniu zgłoszenia 

przez upoważnionego pracownika Urzędu Gminy w Raciążku tj. Inspektora ds. Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa, pokój nr 9 (tel. 54/28318-85).  Wyłapywaniem będą objęte bezdomne zwierzęta 

pozostawione bez opieki, w stosunku do których nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela lub 

innej osoby, pod której opieką dotychczas pozostawały. Właściciel odłowionego zwierzęcia ma prawo 

do jego odbioru ze schroniska, po udokumentowaniu lub uwiarygodnieniu prawa własności. 

4) Sterylizacja/kastracja zwierząt odłowionych, realizowana jest obligatoryjne przez Schronisko za 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2163



 

 

 

 

 

wyjątkiem zwierząt u których istnieją przeciwwskazania  do wykonywania tych zabiegów, z uwagi na 

stan zdrowia lub wiek. 

5) Poszukiwaniem nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 

- Schronisko przez prowadzone działania, zmierzające do pozyskiwania nowych właścicieli oraz 

oddawanie do adopcji zwierząt bezdomnych osobom zainteresowanym i zdolnym do zapewnienia 

zwierzętom należytych warunków bytowania, 

- Wójt Gminy Raciążek przez promowanie adopcji zwierząt bezdomnych ze Schroniska oraz 

publikację zdjęć zwierząt  znalezionych na portalu społecznościowym Gminy Raciążek nie później 

niż dnia następnego po przekazaniu zwierzęcia Schronisku 

6)  Usypianie ślepych miotów zwierząt bezdomnych z terenu gminy Raciążek realizuje Schronisko, 

poprzez dokonywanie przez lekarza weterynarii zabiegów usypiania ślepych miotów, zgodnie z 

zasadami sztuki lekarskiej. 

 

 

Rozdział 5 

Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

 

 

 Opieka nad wolno żyjącymi kotami na terenie wyznaczonym administracyjnymi granicami Gminy  realizuje 

się przy współpracy z opiekunami społecznymi zwierząt (karmiciele kotów) tj. osoby fizyczne, które złożą 

deklarację opiekuna społecznego. Wzór deklaracji opiekuna społecznego stanowi załącznik nr 1 do programu. 

 Zadania główne to: 

1) Ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące 

2) Utworzenie i prowadzenie rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących przez Urząd 

Gminy w Raciążku 

3) Dokarmianie kotów wolno żyjących, przy udziale społecznych opiekunów, z uwagi  na 

ograniczoną ilość środków finansowych nastąpi na podstawie wniosków o przyznanie karmy (do 

czasu wyczerpania środków) z uwzględnieniem miejsc bytowania kotów, wzór wniosku stanowi 

załącznik nr 2 do programu. Wydanie i odebranie karmy potwierdzane będzie w protokole 

zdawczo-odbiorczym sporządzonym przez Urząd Gminy w Raciążku wzór protokołu  załącznik 

nr 3 do programu.  

4) Sterylizacja/kastracja wolno żyjących kotów odbędzie się  w ramach zawartej umowy z 

Gabinetem Weterynaryjnym SolVet ul. Aleja 700 lecia 3/34, 87-700 Ciechocinek, zwierzęta 

wskaże, odłowi i dostarczy opiekun społeczny. Gabinet Weterynaryjny SolVet  zapewniaj opiekę 

weterynaryjną przed i po zabiegu  na podstawie zawartej umowy. Kotom wolno żyjącym u których 

zrealizowany zostanie zabieg  sterylizacji/kastracji  podane zostaną środki przeciwpasożytnicze. 

5) Znakowanie wolno żyjących kotów  realizować będzie Gabinet Weterynaryjny SolVet  

ul. Aleja 700 lecia 3/34, 87-700 Ciechocinek, zwierzę zostanie oznakowane przez nacięcie ucha 

(podczas trwania narkozy do zabiegu kastracji) w kształcie litery V przycięcie musi być widoczne 

z odległości 

6)  W ramach projektu pn. „ZWIERZowa Akcja Kastracja!” realizowanego przez Fundację 

ZWIERZ, w którym Gmina Raciążek bierze udział, będą realizowane działania polegające na 

wykonywaniu zabiegów kastracji/sterylizacji kotów wolno żyjących  

a. Koty wolno żyjące będą odławiane przez opiekunów społecznych celem poddania 

zabiegom kastracji/sterylizacji oraz znakowania  

b. Odławianie kotów wolno żyjących odbywać się będzie w sposób humanitarny przez 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2163



 

 

 

 

 

opiekunów społecznych. Opiekunowie przetransportują zwierzęta   do gabinetu wete-

rynaryjnego celem poddania zabiegowi kastracji /sterylizacji  

c. Opiekę pooperacyjną nad kotami wolno żyjącymi według zaleceń lekarza sprawowali 

będą  opiekunowie społeczni kotów wolno żyjących do czasu pełnego ich wyzdrowie-

nia lub gabinet weterynaryjny jeżeli stan zwierząt wymagał będzie kontynuacji lecze-

nia.  

d. Nieoswojone koty wolno żyjące zostaną wypuszczone w miejscu ich dotychczaso-

wego bytowania, chyba, że ich stan zdrowia będzie wymagał leczenia  

i dalszej opieki. 

e. Jeżeli okaże się, że kot wolno żyjący wykazuje jakakolwiek chęć życia z człowiekiem, 

gmina, we współpracy ze schroniskiem zajmie się wyszukaniem dla takiego zwierzę-

cia opiekuna, w celu zapewnienia stałego domu (adopcja) 

7) Usypianie ślepych miotów kotów wolno żyjących realizuje Schronisko „Daniel”,  

w Węgrowie 

8) Podejmowanie interwencji w sprawach wolno żyjących kotów następowało będzie  

z udziałem opiekunów społecznych, przedstawiciela Urzędu Gminy w Raciążku lub Schronisko 

„Daniel” w Węgrowie. 

 

 

Rozdział 6 

Sterylizacja i kastracja oraz trwałe znakowanie zwierząt w gminie, przy pełnym 

poszanowaniu praw właścicieli zwierząt lub innych osób, pod których opieką zwierzęta  

pozostają 

 

1) Mieszkańcy Gminy Raciążek, których sytuacja życiowa, nie pozwala na pokrycie kosztów zabie-

gów kastracji i znakowania zwierząt lub znacznie je utrudnia, mogą ubiegać się o nieodpłatną ka-

strację/sterylizację i znakowanie zwierząt domowych w ramach realizowanego przez Gminę 

w porozumieniu z Fundacją ZWIERZ, projektu pn. „ZWIERZowa Akcja Kastracja! 

2)   Koszty realizacji wskazanego w pkt1 projektu pokrywane są w 100% przez Gminę Raciążek, tj. 

50% stanowią środki gminne i 50% stanowią środki otrzymane przez gminę  

z Fundacji ZWIERZ. Gmina Raciążek pokryje koszty zabiegów kastracji i znakowania zwierząt 

osobom zamieszkałym na terenie gminy według kolejności zgłoszeń ( do wyczerpania przeznaczo-

nych na ten cel środków). 

3) Osoby, które są zainteresowane nieodpłatnym udziałem w projekcie, zobowiązane są do zgłosze-

nia się do Urzędu Gminy w Raciążku, pokój numer 9 w godzinach pracy urzędu, w celu złożenia 

wniosku o dofinansowanie do zabiegu, wzór wniosku stanowi załącznik nr 4  do programu. 

1. Po poprawnej weryfikacji wniosku wydane zostanie zlecenie z Referatu Infrastruktury Technicznej 

na wykonanie zabiegu sterylizacji/kastracji, które umożliwia ubieganie się  

o dofinansowanie 100 % kosztów zabiegu, wzór zlecenia stanowi załącznik nr 5  do programu. 

2. w przypadku psów wymaga się dołączenia kopii aktualnego dowodu szczepienia przeciwko wście-

kliźnie 

3. znakowanie odbywa się przez wszczepienie mikroczipa oraz zarejestrowanie zwierzęcia  

w Międzynarodowej Bazie Danych Safe Animal - bazy zwierząt oznakowanych działającej na tere-

nie Polski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2163



 

 

 

 

 

Rozdział 7 

Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich 

 

1) Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich - bezdomnych lub wymagających opieki będzie 

miało miejsce w gospodarstwie rolnym, z którym Gmina Raciążek zawarła porozumienie tj. 

Gospodarstwo rolne zlokalizowane pod adresem Podzamcze 16, gm. Raciążek,  

2) Zakres porozumienia określa m.in. gotowość zapewniania opieki zwierzętom bezdomnym 

gospodarskim.  

3) W przypadku umieszczenia  zwierząt  w  gospodarstwie,  gmina  podejmie  starania w zakresie 

odnalezienia ich właściciela i/lub znalezienia nowego właściciela dla tych zwierząt. 

 

Rozdział 8 

Całodobowa opieka weterynaryjna 

 

1) Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych na drogach 

gminnych z udziałem zwierząt realizowane jest poprzez umowę zawartą pomiędzy Gminą Raciążek, 

a lekarzem weterynarii, dającą możliwość korzystania przez Gminę z usług weterynaryjnych przez 

całą dobę. Umowę na realizację usług w powyższym zakresie Gmina zawarła z Gabinetem 

Weterynaryjnym adres: ul. Broniewskiego 13a, 87-720 Ciechocinek lek. Wet. Włodzimierz Szczerbiak 

2) Lekarz weterynarii przyjeżdża na miejsce zdarzenia niezwłocznie oraz udziela pomocy 

poszkodowanemu zwierzęciu. Gdy sytuacja tego wymaga zabezpiecza poszkodowane w  

wypadku  zwierzę  celem  jego  dalszego  leczenia  w  Gabinecie  Weterynaryjnym. 

3) W przypadku poszkodowanych zwierząt bezdomnych, w dalszej kolejności, gdy stan zdrowia 

zwierzęcia na to pozwala, trafia ono do Schroniska. 

4) W przypadku zwierząt dzikich, gdy stan ich zdrowia na to pozwala zostaną wypuszczone w 

miejsce swojego naturalnego bytowania, w sytuacji, gdy w wyniku zdarzenia drogowego nie będą w 

stanie samodzielnie funkcjonować w środowisku naturalnym zostaną one przekazane do 

wyspecjalizowanego ośrodka dla dzikich zwierząt 

5) W celu poinformowania o zdarzeniu i potrzebie pomocy zwierzęciu należy skontaktować się 

telefonicznie z : 

1. Gabinetem weterynaryjnym - całodobowo ul. Broniewskiego 13a, 87-720 Ciechocinek lek. 

Wet. Włodzimierz Szczerbiak gabinet tel. 54 28303223 lub kom. 602105286 

2. Upoważnionym pracownikiem tj. Inspektorem ds. Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu 

Gminy w Raciążku pokój nr 9, w dni robocze w godzinach od 730 do 1530 pod nr tel.: 54 283 

18 85 

3. Policją – całodobowo pod nr tel. 112, KPP W Aleksandrowie Kuj. 47 753 62 00 

 

Rozdział 9 

Finansowanie Programu 

 

 

 Rada Gminy Raciążek uchwalając coroczny budżet zapewnia środki finansowe przeznaczone na realizację 

zadań Gminy, związanych z przeciwdziałaniem bezdomności zwierząt w Gminie Raciążek. 

Koszt realizacji zadań w Programie ponosi Gmina Raciążek.  

Środki przeznaczone na ten cel wynoszą 71.700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2163

https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&q=komenda+powiatowa+policji+aleksandró+kuj


 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Cel wydatku 
Planowana kwota wydatku w budżecie 

Gminy 

1 
Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w 

schronisku dla zwierząt 
50.000,00 

2 
Opieka nad wolno żyjącymi kotami w tym ich 

dokarmianie 
500,00 

3 Odławianie bezdomnych zwierząt  5.000,00 

4 
Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w 

schroniskach dla zwierząt 
3.600,00 

5 Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 200,00 

6 Usypianie ślepych miotów 400,00 

7 
Opłata za zapewnienie miejsca dla bezdomnych zwierząt 

gospodarskich 
1.000,00 

8 
Całodobowa opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń 

drogowych 
1.000,00 

9 

Dofinansowanie do zabiegu sterylizacji i kastracji oraz 

znakowania  zwierząt 

zwierząt właścicielskich i kotów wolno żyjących 

w wysokości 100% dofinansowania w tym: 

10.000,00 

- 5.000,00  - budżet Gminy Raciążek 

 

- 5.000,00 - środki otrzymane od Fundacji 

ZWIERZ w formie darowizny 

Ogółem 71.700,00 

 

 

 Dopuszcza się możliwość przesunięć środków finansowych w ramach realizacji programu 

w zależności od zaistniałych potrzeb. 

Środki finansowane wydatkowane będą przez zlecanie świadczenia usług i dostaw, zgodnie z ustawą z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.).         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2163



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do 

        Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

dla Gminy Raciążek w 2024 r. 

 

 

 

 

DEKLARACJA OPIEKUNA SPOŁECZNEGO 

KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH 

w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt dla Gminy Raciążek” 

 

 

 

1. Dane dotyczące opiekuna społecznego: 

Imię i nazwisko…………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania………………………………………………………………………... 

Telefon kontaktowy………………………………………………………………………... 

 

2. Dane dotyczące zwierząt: 

Miejsce przebywania kotów………………………………………………………………... 

Liczba kotów objęto opieką………………………………………………………………... 

 

3. Forma pomocy jakiej opiekun udziela kotom: 

……………………………………………………………………………………………….……

……………………………………………………………………………………….……………

………………………………………………………………………………..……………………

…………………………………………………………………… 

 

  

Oświadczam, że pełnię opiekę nad zadeklarowanymi zwierzętami, które  stanowią koty wolno żyjące i 

przebywają w miejscu swojego bytowania. 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb 

wynikających z realizacji programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Raciążek  zgodnie 

z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U.2021 poz. 1215) 

 

 

 

         …………………………………………. 

         data i  czytelny podpis opiekuna społecznego 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2163



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do 

        Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

dla Gminy Raciążek w 2024 r. 

 

WNIOSEK O WYDANIE KARMY 

OPIEKUNOM SPOŁECZNYM KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH 

w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt dla Gminy Raciążek” 

 

 

1. Dane dotyczące opiekuna społecznego: 

Imię i nazwisko…………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania………………………………………………………………………... 

Telefon kontaktowy………………………………………………………………………... 

 

 

2. Dane dotyczące zwierząt: 

         Liczba kotów objęto opieką……………………………………………………………… 

       Miejsce dokarmiania……………………………………………………………………… 

 

 

Oświadczam, że pełnię opiekę nad zadeklarowanymi zwierzętami, które  stanowią koty wolno żyjące i 

przebywają w miejscu swojego bytowania. 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb 

wynikających z realizacji programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Raciążek  zgodnie 

z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U.2021 poz. 1215) 

 

 

 

…………………………………………. 

         data i  czytelny podpis opiekuna społecznego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2163



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do 

        Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

dla Gminy Raciążek w 2024 r. 

 

 

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY POTWIERDZAJACY  

PRZEKAZANIE KARMY OPIEKUNOM  SPOŁECZNYM  KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH 

w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt dla Gminy Raciążek” 

 

 

Dane opiekuna społecznego odbierającego karmę: 

Imię i nazwisko…………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania………………………………………………………………………... 

Telefon kontaktowy………………………………………………………………………... 

 

Miejsce wyłożenia karmy………………………………………………………………….. 

 

 

  

Ja, niżej podpisany potwierdzam odbiór suchej karmy  przeznaczonej do dokarmiania kotów  wolno 

żyjących nad którymi stanowię opiekę, w miejscu ich bytowania.  

 

Oświadczam, że otrzymana karma, przeznaczona zostanie na dokarmianie kotów wolnożyjących w 

miejscu ich bytowania.  

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb 

wynikających z realizacji programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Raciążek  zgodnie 

z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U.2021 poz. 1215) 

 

         

 …………………………………………. 

         data i  czytelny podpis opiekuna społecznego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2163



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do 

        Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

dla Gminy Raciążek w 2024 r. 

................................................ 

imię i nazwisko 

 

 ................................................ 

 adres zamieszkania 

 

................................................. 

nr telefonu: 

  

                Wójt Gminy Raciążek 

                ul. Wysoka 4 

                                                                                                    87-721 Raciążek 

 

WNIOSEK O DOFINANSOWANIE DO ZABIEGU STERYLIZACJI/KASTRACJI ZWIERZAT  

w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt dla Gminy Raciążek” 

 

Zwracam się z prośbą o dofinansowanie zabiegu sterylizacji/kastracji zwierzęcia 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

(podać dane identyfikujące zwierzę: gatunek, płeć, rasę, kolor, znaki szczególne). 

 

Świadomy/a odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 Kodeksu karnego, oświadczam 

że: 

- jestem mieszkańcem/ką Gminy Raciążek 

- jestem właścicielem/ką zwierzęcia wskazanego we wniosku; 

- wyrażam zgodę na poddanie zabiegowi sterylizacji/kastracji oraz elektronicznego znakowania zwierzęcia; 

- zostałem/am zapoznany/a z Programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Raciążek. 

 

 "Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku dla potrzeb 

wynikających z realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Raciążek (zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady UE z dnia  27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, dalej 

zwane RODO); 

 

…………………………………………… 

                                                                                                                (data i czytelny podpis) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2163



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do 

        Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

dla Gminy Raciążek w 2024 r. 

 

 

ZLECENIE NA WYKONANIE ZABIEGU KASTRACJI/STERYLIZACJI 

w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt dla Gminy Raciążek”    

dofinansowanego w 100%  w: 

 

 Gabinecie  Weterynaryjnym SolVet,  

ul. Aleja 700 lecia 3/34,  

87-700 Ciechocinek 

 

 

 

WAŻNE 

• realizacja zabiegu do listopada 2024 r. lub do wyczerpania puli środków przeznaczonych 

przez Gminę Raciążek 

• zlecenie ma ważność 10 dni tj. do dnia ……………….. Po upływie tego terminu wygasa 

możliwość sfinansowanego zabiegu ze środków Gminy Raciążek  

 

 

1. Dane dotyczące właściciela/ opiekuna społecznego: 

Imię i nazwisko…………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania………………………………………………………………… 

Telefon kontaktowy………………………………………………………………… 

 

2. Dane dotyczące zwierząt: 

Imię…………………………………………………………………………………. 

Płeć…………………………………………………………………………………. 

Rasa…………………………………………………………………………………. 

Wiek………………………………………………………………………………… 

 

  

  

       

        

 …….…………………………………... 

                                                                                            Pieczątka i podpis pracownika gmin 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2163


	UCHWAŁA NR LIX/449/2024 RADY GMINY RACIĄŻEK z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-04T10:42:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




